Of. 138/2025

Agudo, 13 de agosto de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para estar
à disposição da Câmara Municipal de Agudo para viagem a Porto Alegre, com saída dia 19 de
agosto de 2025, na parte da manhã e volta dia 22 de agosto de 2025, para participar do CURSO
PRATICO DE CONTABILIDADE PÚBLICA CONFORME MCASP 11ª EDIÇÃO, início  do
curso  às  14  h  do  dia  19/08/2025,  e  final  do  curso  às  10h30  do  dia  22/08/2025,  no  hotel
Embaixador, Rua Jerônimo Coelho, 354 – Porto Alegre-RS.

Participará da viagem a servidora da Câmara Municipal de Agudo Vânia Daniela
Kiefer.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

		2025-08-13T15:23:44-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087